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2009-01-30 
Sorin Srbu 
Stålgatan 26G 
754 52  UPPSALA 
 
Tfn: 018-508411 
 0701-718023 
 
E-post: sorin.srbu@gmail.com 
Hemsida: http://home-skynet.servehttp.com/ 
 
 
Ang tjänsten som <insertera jobbposition här> 
 
Jag blev på allvar intresserad av IT medan jag gick på gymnasiet. Senare har jag kommit att bl. a. vara PC-
ansvarig på Institutionen för Medicinsk och Fysiologisk Kemi på Uppsala Universitet. IT-miljön i övrigt på insti-
tutionen bestod till största delen av Macintoshdatorer och Unix-baserade arbetsstationer, varför jag även har viss 
vana av dessa system. 

Mina högre studier har jag i huvudsak ägnat åt kemi, biologi och immunologi. Språkligt sett utvecklades 
jag mycket under mitt examensarbete på universitet, då min handledare var engelskspråkig, och enda sättet att 
kommunicera var just på engelska. F.ö. talar jag även tyska, rumänska och serbokroatiska i varierande grad. 
 
Min första PC köpte jag i mitten av åttiotalet och har sedan dess varit mycket intresserad av IT och alla dess till-
lämpningar på hobbynivå. Därför bestämde jag mig för att försöka använda mig av det även professionellt och 
sökte mig till en systemteknikerutbildning som arrangerades av SwIT, i samarbete med Contici i Jönköping AB 
(Peter Rudenstam, se ref.). Under denna tid blev jag certifierad (se sida 2), och håller för närvarande en MCSE, 
MCP+I och MCP samt en A+. 

Tidigare har jag bl. a jobbat på Arlas mjölklaboratorium i Jönköping som laboratorieassistent (Ola All-
vin, se ref.), samt på ett par grundskolor i Uppsalatrakten som vikarierande lärare i matematik, kemi, biologi, tek-
nik och data. 

För närvarande arbetar jag som systemadministrator på Avdelningen för Organisk Farmaceutisk Kemi 
(OFK) samt dito ca 10% på Avdelningen för Analytisk Farmaceutisk Kemi (AFK) på Uppsala Universitet. Mina 
arbetsuppgifter varierar stort, men i huvudsak handlar det om att administrera, underhålla och supporta avdelning-
arnas IT-utrustning och användare. Jag ansvarar också för att mjukvaran för ett antal instrument (masspektromet-
rar, gaskromatografer, NMR o.dyl.) fungerar som de ska, samt är webmaster för OFK:s hemsida. 

Microsoft Windows är det jag har varit mest fokuserad för support sedan jag började på OFK och AFK. 
Eftersom jag också driver en egen privat linuxdriven webbserver hemma, som är åtkomlig för världen med allt vad 
det innebär för säkerheten osv, har jag fått lära mig en hel del om Linux och dess administration, vilket även 
kommit mig tillgodo i tjänsten. 
 
Vem är då jag? Jo, jag är en glad, nu 37-årig ung man, som ursprungligen kommer från Bankeryd, en liten ort 
alldeles nordväst om Jönköping i Småland. Under mina högre studier har jag kommit att bo i både Sundsvall och 
numera Uppsala. Körkort (AB) har jag, liksom tillgång till bil om det skulle behövas. 

Mina intressen är bl. a att fotografera, läsa och sporta (spelar badminton, volleyboll och tränar gärna 
mountainbike, om tillfälle ges). Mountianbiketeamet som jag är med i cyklar inte enbart, utan vi ägnar oss åt annat 
också. Detta amatörteam är egentligen mest ett skäl för att träffas och umgås under mer uppsluppna former. 

Andra intressen som jag har är förstås datorer, och min stora passion är datorspel. Vännerna och jag träf-
fas ibland hos mig, och har sk LAN-partyn, där vi spelar spel i nätverk. Mycket populärt! Internet är också något 
som jag använder mycket. Kodar en del html för hemmabruk, men även i tjänsten. Dessutom tar de tre nymfpara-
kiterna, undulaten samt de två zebrafinkarna, en hel del tid i anspråk för mig och min fru. 
 
Om det är något som Ni ytterligare undrar över, går det bra att kontakta mig via brev, e-post eller telefon, eller 
varför inte surfa in på hemsidan och se vad som finns där. Se brevhuvudet för adresser och nummer. 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Sorin Srbu 
 
 
 
Bilagor:  
CV i sammanfattning (s 2) 
Certifikat och refenser i urval (separat bilaga) 
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CV 
 
Referenser 
Ola Allvin Arla Färskvaror i Jönköping Tfn: 036-181500 
Peter Rudenstam Contici i Jönköping AB Tfn: 036-161640 
Freewan Shakib Eurona Medical AB i Uppsala Tfn: 018-48045505 
Mats Larhed Org Farm Kemi, Uppsala Universitet Tfn: 018-4714667 
 
Historik 
HT 1988 - VT 1992 Fyraårig teknisk linje, kemivariant Erik Dahlbergsgymnasiet i Jönköping 
HT 1991 - VT 1992 Laboratorieassistent Arla Färskvaror i Jönköping 
HT 1992 - VT 1993 Kemistlinjen Mitthögskolan i Sundsvall 
HT 1993 - HT 1997 Matematisk-naturvetenskaplig linje, 

kemivariant. Fil. Kand. i 
Immunologi/Biologi 

Uppsala Universitet 

VT 1997 Projektanställning, delvis eget drivet 
projekt, PC-ansvarig 

Uppsala Universitet, Institutionen för 
Medicinsk och Fysiologisk Kemi 

VT 1998 Vikariat på grundskolans högstadium i 
matematik, kemi, biologi, fysik och teknik

Tiundaskolan i Uppsala 

HT 1998 - VT 1999 Vikariat på grundskolans högstadium i 
matematik, kemi, biologi, fysik och data 

Aspenskolan i Tierp 

9 augusti 1999 - 10 mars 2000 Systemtekniker; MCSE, MCP+I, MCP, 
A+. 

Contici i Jönköping AB, i samarbete med 
SwIT 

14 februari 2000 - 10 mars 2000 Praktik IT-support/PC-tekniker Eurona Medical AB i Uppsala 
Augusti 2000 – Juni 2007 Systemtekniker med ansvar för OFKs 

PC/Windows-nätverk, 
systemadministration och 
användarsupport. Viss 
instrumenthantering. 

Uppsala Universitet, Inst f 
Läkemedelskemi, Avd f Org Farm Kemi 

Juni 2007 – November 2007 Provanställning Systemadministrator Uppsala Universitet, Inst f 
Läkemedelskemi, Avd f Org/Analyt Farm 
Kemi 

December 2007 - Systemadministrator (Windows, Linux, 
Webb) 

Uppsala Universitet, Inst f 
Läkemedelskemi, Avd f Org/Analyt Farm 
Kemi 

 
Uppnådda certifieringar 
MCSE Microsoft Certified Systems Engineer 
MCP+I Microsoft Certified Professional + Internet 
MCP Microsoft Certified Professional 
A+ CompTIA Certified Service Technician 
 
I dessa certifieringar ingår nedanstående delcertifieringar. 
 
Implementing and Supporting Microsoft Windows NT Server 4.0 
Implementing and Supporting Microsoft Windows NT Workstation 4.0 
Implementing and Supporting Microsoft Windows NT Server 4.0 in the Enterprise 
Internetworking with Microsoft TCP/IP on Microsoft Windows NT 4.0 
Networking Essentials 
Implementing and Supporting Microsoft Internet Information Server 4.0 
Implementing and Supporting Microsoft Proxy Server 2.0 
CompTIA A+ Certified Service Technician 
 
Kurser och vidareutbildningar på OFK 
2001 Windows 2000 Systemadministration I samband med lanseringen av Windows 2000. 

Nyheter från NT4. 
2001 Skapa websidor med Adobe GoLive 5 För att kunna sköta helpdesken och 

supportwebben på intranätet. 
2003 Windows 2000 Advanced Administration Tips och tricks för automatisering av 

systemadministration. Policyhantering, DFS, 
installationsscriptning, MBSA, inventering mha 
WMI, applikationsutrullning via AD mm. 

2003 Windows Server 2003 Tips och tricks för att automatisera 
systemadministration. Nyheter från Windows 
2000 Server. Säkerhet, automatiserad 
patchutrullning, trojanskydd, Volume Shadow 
Copy, policy managment, fjärradmin, 
inventering mm. 

 
 


